АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.10.2020                                                                                            № 25
с. Усть-Ануй

О повышении окладов (должностных окладов) работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

           На основании постановления Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 330 "О повышении окладов (должностных окладов) работников органов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы", администрация Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза оклады (должностные оклады) работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета "О бюджете сельского поселения на 2020 год".
3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.В. Лугина